
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И.Стерина» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от   04.04.2024  № 99 

 

О внесении изменений в приказ по 

МБОУ «Средняя школа №1» от 

31.08.2023  №  260 «О работе Центра 

образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» в 2023-2024 

учебном году» 

 

В связи с ежегодным отпуском основного работника школы Кузнецовой 

Ж.А., учителя информатики, с 05.04.2024 г. по 07.05.2024 г., приемом на работу 

Лавреновой Елены Алексеевны, педагога по предмету «Информатика» в Центр 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», с 05.04.2024 г. 

по 07.05.2024 г., заявления Гришковой Е.В., педагога по предмету «Информатика» 

в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» от 

04.04.2024 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести с 05.04.2024 г. в  Приложение № 3 «Расписание работы 

объединений дополнительного образования, реализуемых на базе Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  в 2023-2024 

учебном году», утвержденное приказом по МБОУ «Средняя школа № 1» от 

31.08.2023 №  260 следующие изменения: 

 
№ 

п/

п 

Наименование 

кружков, 

(объединений, 

секций и т.д.) 

ФИО 

руководителя 

или педагога 

Срок 

реализации 

образовательно

й программы 

/Кол- во часов в 

неделю 

Время 

проведения 

занятий 

Класс Материально 

техническая 

база                                     

(место 

проведения) 

 Техническое 

8 Создание и 

обработка 

видеофайлов с 

помощью базовых 

программ  

Гришкова Е. 

В. 

1 год / 2 часа суббота 

830 – 915 

925 – 1010 
 

9 

  

Кабинет 

формирования 

цифровых и 

гуманитарных 

компетенций 

9 Основы 

компьютерной 

графики 

Лавренова 

Е.А. 

1 год / 2 часа суббота 

1020 – 1105 

1115 – 1200 

6  Кабинет 

формирования 

цифровых и 

гуманитарных 



компетенций 
10 Издательское 

дело 

Гришкова Е. 

В. 

1 год / 1 час понедельник 

1500 – 1545 

 

8 Кабинет 

формирования 

цифровых и 

гуманитарных 

компетенций 

11 Алгоритмика Лавренова 

Е.А. 

1 год / 2 часа пятница 

1500 – 1545 

1555 – 1640 

 

9  Кабинет 

формирования 

цифровых и 

гуманитарных 

компетенций 
12 Искусственный 

интеллект 

Лавренова 

Е.А. 

1 год / 2 часа четверг 

1500 – 1545 

1555 – 1640 
 

6-7 

  

Кабинет 

формирования 

цифровых и 

гуманитарных 

компетенций 

 

 

 

 

Директор школы                              __________                  В. А. Филипченко 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И.Стерина»
	О внесении изменений в приказ по МБОУ «Средняя школа №1» от 31.08.2023  №  260 «О работе Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2023-2024 учебном году»


		2024-04-12T14:13:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.И.СТЕРИНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




